
DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

1. Objednatel : Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
580 01 Havtíčkův Brod, Příčná ,l91

statutární zástupce : Mgr. Štěpánka Sýkorová - ředitelka pňspěvkové organizace
lčo: lsolýsa

dáIe jen objednatel

2. Zhotovitel : Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o.
U Panských 1447,580 01 Havlíčkův Brod
statutární zástupce : Ladislav Adamec a lng. Michat Švadtenka
Ěo : oa+lglls dáte jen zhotovitel

l.

Mateřská škota Korátky Havtíčkův Brod a Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o. uzavřeli smlouvu o díto.
Předmětem smlouvy je zhotovení stavby ,,lzolace části suterénu mateřské školy Zahradnického l 2864.
HavlíčkŮv Brod" podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost Stavotherm - projekce
spo[. s r.o. aza podmínek dohodnutých ve smlouvě o díto.

ll.
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o díto je dohoda o změně ceny díta z důvodu změny rozsahu díla
nutnost bourání stávajících betonorlyich konstrukcí.

změna ustanovení čtánku v
Cena díla dle dodatku č. 1:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH
Narnišení dte dodatku č. 1

lll.

1 190 000,00 Kč
36 ó65,00 Kč

Celkem bez DPH
DPH
Cena celkem vč. DPH

1 726 665,00 Kč
257 599,65 Kč

1 484 264,65 Kč

lV.
Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek smlouvy je ptatný dnem připojení
platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297 12016 5b. ve znění pozdějších předpisů
osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.
Uzavření dodatku bylo schváteno v radě města dne 21. července 2025 usnesením č. 486/Z5.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havtíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v soutadu s článkem 6 odst. ,1 písm. b) Obecného nařízení (toto
zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro sptnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134t2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v registru smluv dte zákona č.340l2015 Sb., o registru smlw, postupy podte zákona č.
106l1999 Sb., qsvobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 12812000 Sb., o
obcích ).

Za objednatele za zhotovite[e

Mgr. Štěpánka Sýkorová
Ředitetka

lng. Michat Švadlenka
jednatet spoIečnosti


